проект
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от                                                                                                          №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 08.06.2021 №391 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года №1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», на основании Устава муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 08.06.2021 №391 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующие изменения:
1.1. приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Полухина Валерия Вячеславовна
Тел.: (8-48756)2-10-52

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Чернский район
от ______________№_________

Состав комиссии по определению управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	Председатель
комиссии
	−
	глава администрации муниципального образования Чернский район

	Заместитель
председателя
комиссии
	−
	заместитель главы администрации муниципального образования Чернский район

	Секретарь
комиссии
	−
	главный инструктор-специалист отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации муниципального образования Чернский район

Члены комиссии:
	Член комиссии
	−
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Чернский район

	Член комиссии
	−
	начальник сектора правовой работы администрации муниципального образования Чернский район

	Член комиссии
	−
	начальник отдела земельных отношений, комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Чернский район

	Член комиссии
	−
	начальник сектора имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Чернский район

	Член комиссии
	−
	начальник отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации МО Чернский район

	Член комиссии
	−
	главный инструктор-специалист отдела строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации МО Чернский район

	Член комиссии
	−
	глава администрации МО Тургеневское Чернского района (по согласованию)

	Член комиссии
	−
	глава администрации МО Северное Чернского района (по согласованию)

	Член комиссии
	−
	глава администрации МО Липицкое Чернского района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]